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PROGRAMME JEUNES 
 

60 m BEN filles 

 

STRYPSTEIN SOLENA   BEN F 2632 RESC 09.82   

DEWEZ LILY    BEN F 2483 OCAN 10.28   

DZOU STEFFY ANN   BEN F 2587 RESC 10.29   

DELNEUFCOURT MARION  BEN F 2509 RESC 10.77   

ARYS JOSEPHINE   BEN F 2508 RESC 10.97   

VERMEIR JADE    BEN F 2862 RESC 10.98   

LORAND ALICIA    BEN F 2556 CSF 11.08   

HOUSIAUX LUCIE   BEN F 2512 RESC 11.83   

MANZALA LINÉA THÉOPHYLLINE BEN F 2686 CSF 11.93   

GHESQUIERE SOPHIE   BEN F 2511 RESC 12.24   

DECOUX ILYANA   BEN F 2369 ACLE 14.65   

 

Longueur BEN Filles 

 

BOUHY LÉNA    BEN F 2465 SMAC 3.06   

STRYPSTEIN SOLENA   BEN F 2632 RESC 2.99   

DEWEZ LILY    BEN F 2483 OCAN 2.94   

ARYS JOSEPHINE   BEN F 2508 RESC 2.83   

DZOU STEFFY ANN   BEN F 2587 RESC 2.76   

DELNEUFCOURT MARION  BEN F 2509 RESC 2.65   

VERMEIR JADE    BEN F 2862 RESC 2.53   

GHESQUIERE SOPHIE   BEN F 2511 RESC 2.29   

HOUSIAUX LUCIE   BEN F 2512 RESC 2.20   

LORAND ALICIA    BEN F 2556 CSF 2.14   

DECOUX ILYANA   BEN F 2369 ACLE 1.38   
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60 m PUP Filles 

 

POPESCU RAISA GABRIELA  PUP F 5980 RESC 08.97   

TRICOT ELENA    PUP F 5941 GOSP 09.29   

STRYPSTEIN MAEVA   PUP F 6183 RESC 09.39   

MEDAN IVANA    PUP F 5978 RESC 09.40   

DE COOMAN LEA   PUP F 5975 RESC 09.50   

SCHROEVEN CAMILLE   PUP F 5997 RESC 09.51   

DUEZ LISE    PUP F 5406 OCAN 09.53   

DALLATURCA MIA   PUP F 5532 GOSP 09.60   

LONGLE LUCIE    PUP F 5781 ACLE 09.95   

VUEGEN NOEMIE   PUP F 5726 OCAN 09.98   

PREVOST SALOMÉ   PUP F 6007 RESC 10.07   

BLAMPAIN MANON   PUP F 5851 OCAN 10.11   

GODFURNON LILOU   PUP F 5407 OCAN 10.15   

DECOUX ISAURE   PUP F 5788 ACLE 10.33   

MOTTE SASHA    PUP F 6066 OCAN 10.76   

DUMORTIER MARILOU   PUP F 5642 CSF 10.86   

HSAINE OUMAINA   PUP F 6054 CSF 11.02   

DE BROUWER LAURE   PUP F 6140 OCAN 11.08   

SADDIQE AYA    PUP F 6512 RESC 11.11   

NEILI ALYA    PUP F 6181 RESC 11.54   

EL HMAM NOUR   PUP F 6005 RESC 12.44   

 

60 m haies  PUP Filles (68 cm) 

 

TRICOT ELENA    PUP F 5941 GOSP 10.90    

POPESCU RAISA GABRIELA  PUP F 5980 RESC 11.24   

DALLATURCA MIA   PUP F 5532 GOSP 11.71    

STRYPSTEIN MAEVA   PUP F 6183 RESC 11.71 

DE COOMAN LEA   PUP F 5975 RESC 12.15 

DECOUX ISAURE   PUP F 5788 ACLE 12.22    

SCHROEVEN CAMILLE   PUP F 5997 RESC 12.28    

DUEZ LISE    PUP F 5406 OCAN 13.04 

BLAMPAIN MANON   PUP F 5851 OCAN 13.31    

LONGLE LUCIE    PUP F 5781 ACLE 13.59 

VUEGEN NOEMIE   PUP F 5726 OCAN 13.61 

GODFURNON LILOU   PUP F 5407 OCAN 13.97 

DE BROUWER LAURE   PUP F 6140 OCAN 14.92 

DUMORTIER MARILOU   PUP F 5642 CSF 15.15 

MOTTE SASHA    PUP F 6066 OCAN 15.83 

 

Disque PUP Filles (600 gr) 

 

POPESCU RAISA GABRIELA  PUP F 5980 RESC 22.27   

STRYPSTEIN MAEVA   PUP F 6183 RESC 17.35   

DE COOMAN LEA   PUP F 5975 RESC 16.09   



SCHROEVEN CAMILLE   PUP F 5997 RESC 15.90   

LONGLE LUCIE    PUP F 5781 ACLE 14.79   

DALLATURCA MIA   PUP F 5532 GOSP 13.70   

DECOUX ISAURE   PUP F 5788 ACLE 13.54   

GODFURNON LILOU   PUP F 5407 OCAN 11.06   

EL HMAM NOUR   PUP F 6005 RESC 9.94   

VUEGEN NOEMIE   PUP F 5726 OCAN 9.78   

BLAMPAIN MANON   PUP F 5851 OCAN 8.16   

NEILI ALYA    PUP F 6181 RESC 8.01   

TRICOT ELENA    PUP F 5941 GOSP 7.97   

DUEZ LISE    PUP F 5406 OCAN 7.62   

DE BROUWER LAURE   PUP F 6140 OCAN 7.47   

 

80 m MIN Filles 

 

MAZZARELLA ITUNIME ALBA  MIN F 8979 UAC 11.09   

DUEZ ADÈLE    MIN F 8506 OCAN 11.20   

DZOU LESLY KAYLA   MIN F 9199 RESC 11.71   

DIDIER-MASUY JULIETTE  MIN F 8542 OCAN 11.83   

DELBECQ D'GILLE   MIN F 8705 ACDC 11.97   

SIBOURG CELYA    MIN F 9339 RESC 12.33   

DRICOT-DELISEE TYMEA   MIN F 8895 OCAN 12.34   

DECHAMPS ANGIE   MIN F 9566 WS 12.37   

DELOBBE AMANDINE   MIN F 8999 UAC 12.42   

PATOUX LINE    MIN F 8691 GOSP 12.44   

VANPEE NAYAH    MIN F 8811 WS 12.65   

MEULEMAN MAUREEN   MIN F 8980 UAC 12.66   

AKANGBE NEILA   MIN F 9089 CSF 12.72   

BELJA FLORIANA   MIN F 9176 UAC 12.79   

DELAITE MAYA    MIN F 8650 OCAN 13.21   

DERYCKE CLÉO    MIN F 9041 OCAN 13.24   

DI PRIMA MAGGIE   MIN F 9200 RESC 13.34   

TSOBZE DJIAHA ELVIRA   MIN F 9425 CSF 13.43   

LAURENT IRMA    MIN F 9004 OCAN 13.50   

SADDIQE FATIMA ZOHRA  MIN F 9563 RESC 14.53   

 

60 m haies MIN Filles (68 cm) 

 

MAZZARELLA ITUNIME ALBA  MIN F 8979 UAC 10.10    

PATOUX LINE    MIN F 8691 GOSP 10.40    

DUEZ ADÈLE    MIN F 8506 OCAN 10.44    

DZOU LESLY KAYLA   MIN F 9199 RESC 10.60    

BELJA FLORIANA   MIN F 9176 UAC 11.11    

DIDIER-MASUY JULIETTE  MIN F 8542 OCAN 11.18    

SIBOURG CELYA    MIN F 9339 RESC 11.23    

DE GRAVE ALICIA   MIN F 8782 USBW 11.25    

DRICOT-DELISEE TYMEA   MIN F 8895 OCAN 11.53    

DELOBBE AMANDINE   MIN F 8999 UAC 11.60    



VANPEE NAYAH    MIN F 8811 WS 11.94    

MEULEMAN MAUREEN   MIN F 8980 UAC 12.19    

DERYCKE CLÉO    MIN F 9041 OCAN 12.32    

BERGER MAÉLYNE   MIN F 8540 UAC 13.13    

DELAITE MAYA    MIN F 8650 OCAN 13.23    

LAURENT IRMA    MIN F 9004 OCAN 13.41    

 

Hauteur MIN Filles 

 

MAZZARELLA ITUNIME ALBA  MIN F 8979 UAC 1.47   

BELJA FLORIANA   MIN F 9176 UAC 1.44   

DUEZ ADÈLE    MIN F 8506 OCAN 1.41   

DE GRAVE ALICIA   MIN F 8782 USBW 1.38   

VANPEE NAYAH    MIN F 8811 WS 1.35   

DIDIER-MASUY JULIETTE  MIN F 8542 OCAN 1.27   

SIBOURG CELYA    MIN F 9339 RESC 1.27   

DZOU LESLY KAYLA   MIN F 9199 RESC 1.22   

PATOUX LINE    MIN F 8691 GOSP 1.22   

LAURENT IRMA    MIN F 9004 OCAN 1.22   

BERGER MAÉLYNE   MIN F 8540 UAC 1.17   

DRICOT-DELISEE TYMEA   MIN F 8895 OCAN 1.17   

MEULEMAN MAUREEN   MIN F 8980 UAC 1.17   

DERYCKE CLÉO    MIN F 9041 OCAN 1.12   

DELAITE MAYA    MIN F 8650 OCAN 1.12   

DELOBBE AMANDINE   MIN F 8999 UAC 1.12   

JACQUET ALEXANDRA   MIN F 8940 ACLE 1.12   

 

60 m BEN Garçons 

 

DHONT VICTOR    BEN M 221 CSF 09.87   

OBRIJANU VADIM   BEN M 565 RESC 10.00   

LAUBLIN REGIS    BEN M 1171 CSF 10.24   

MEULEMAN WILLIAM   BEN M 419 UAC 10.27   

JACQUET JOSHUA   BEN M 359 ACLE 10.25   

DE MAEYER KY-MANI   BEN M 1289 RESC 10.41   

GOBERT AXEL    BEN M 621 UAC 10.60   

CIOACA MARIO LOUIS   BEN M 652 RESC 10.81   

DRAOUI AMINE    BEN M 564 RESC 11.00   

ROUGE-DETERVILLE TIM  BEN M 29 OCAN 11.03   

JACOBS PEIGNOIS LILIAN  BEN M 361 ACLE 11.14   

NDEZE ANTHONY   BEN M 1252 RESC 11.17   

MARCHAL NOAM   BEN M 536 RESC 11.43   

MAL ADRIEN    BEN M 1150 CSF 11.35   

DE HEUG ELLIOT   BEN M 563 RESC 11.51   

MJIHDI WASSIM   BEN M 1308 RESC 12.42  

SULON MATHIEU   BEN M 1287 RESC 12.73   

LAROUSSI FARES   BEN M 535 RESC 13.67   

 



 
 

Longueur BEN Garçons 

 

MEULEMAN WILLIAM   BEN M 419 UAC 3.17   

DHONT VICTOR    BEN M 221 CSF 3.08   

OBRIJANU VADIM   BEN M 565 RESC 3.00   

GOBERT AXEL    BEN M 621 UAC 2.82   

DRAOUI AMINE    BEN M 564 RESC 2.65   

NDEZE ANTHONY   BEN M 1252 RESC 2.64   

ROUGE-DETERVILLE TIM  BEN M 29 OCAN 2.60   

KUREL PARS    BEN M 534 RESC 2.59   

CIOACA MARIO LOUIS   BEN M 652 RESC 2.56   

DE HEUG ELLIOT   BEN M 563 RESC 2.52   

MAL ADRIEN    BEN M 1150 CSF 2.52   

MARCHAL NOAM   BEN M 536 RESC 2.50   

JACQUET JOSHUA   BEN M 359 ACLE 2.48 

LEFEVER TIMOTHE   BEN M 326 WS 2.48   

JACOBS PEIGNOIS LILIAN  BEN M 361 ACLE 2.44   

NAIF CHEVALIER HUGO   BEN M 537 RESC 2.27   

LAROUSSI FARES   BEN M 535 RESC 2.05   

SULON MATHIEU   BEN M 1287 RESC 1.72   

MJIHDI WASSIM   BEN M 1308 RESC 1.68  

 

60 m PUP Garçons 

 

OSSET GABRIEL    PUP M 2950 MOHA 09 .12   

GEORGES BAPTISTE   PUP M 2757 OCAN 09 .24   

CHEKEM AMON RÊ   PUP M 3094 RESC 09 .28   

CORTVRIENDT BASILE   PUP M 3200 UAC 09 .91   

JUVYNS BENJAMIN   PUP M 3503 RESC 09 .93   

MIEVIS LIONEL    PUP M 3224 RESC 10 .17   

WAUTIER EMMANUEL   PUP M 3749 CSF 10 .24   

HONIN GEORGES   PUP M 2542 OCAN 10 .28   

OLIVIER GUILLAUME   PUP M 3046 UAC 10 .32   

GHESQUIERE ALEXANDRE  PUP M 3098 RESC 10 .36   

PHILIPS RAPHAEL   PUP M 3103 RESC 10 .48   

NEERSCHOLTEN AMOS   PUP M 3102 RESC 10 .65   

BOUZEKRAOUI WALID   PUP M 3159 RESC 10 .71   

HOUSIAUX JULIEN   PUP M 3100 RESC 10 .71   

BELLAARI NAWFEL   PUP M 3191 RESC 10 .88   

MARCHAL MATHYS   PUP M 3101 RESC 10 .99   

ROZZI ARTHUR    PUP M 3128 RESC 11 .06   

 
 
 
 
 
 



 
 
 

60 m haies PUP Garçons (68 cm) 

 

GEORGES BAPTISTE   PUP M 2757 OCAN 11.70    

WAUTIER EMMANUEL   PUP M 3749 CSF 13.07    

MIEVIS LIONEL    PUP M 3224 RESC 13.33    

HONIN GEORGES   PUP M 2542 OCAN 13.48    

HOUSIAUX JULIEN   PUP M 3100 RESC 13.75    

PHILIPS RAPHAEL   PUP M 3103 RESC 13.78    

MARCHAL MATHYS   PUP M 3101 RESC 13.83    

CORTVRIENDT BASILE   PUP M 3200 UAC 13.91    

NEERSCHOLTEN AMOS   PUP M 3102 RESC 14.11    

BELLAARI NAWFEL   PUP M 3191 RESC 14.20    

OLIVIER GUILLAUME   PUP M 3046 UAC DNF    

 

Disque PUP Garçons (600 gr) 

 

CHEKEM AMON RÊ   PUP M 3094 RESC 16.69   

PHILIPS RAPHAEL   PUP M 3103 RESC 14.31   

BELLAARI NAWFEL   PUP M 3191 RESC 14.24   

HOUSIAUX JULIEN   PUP M 3100 RESC 14.13   

MARCHAL MATHYS   PUP M 3101 RESC 13.99   

HONIN GEORGES   PUP M 2542 OCAN 12.68   

GHESQUIERE ALEXANDRE  PUP M 3098 RESC 11.73   

CORTVRIENDT BASILE   PUP M 3200 UAC 11.68   

NEERSCHOLTEN AMOS   PUP M 3102 RESC 11.55   

ROZZI ARTHUR    PUP M 3128 RESC 11.44   

DENYS ANTHONY   PUP M 3768 RCAS 10.98   

MIEVIS LIONEL    PUP M 3224 RESC 10.96   

BOUZEKRAOUI WALID   PUP M 3159 RESC 9.48   

WAUTIER EMMANUEL   PUP M 3749 CSF 8.53   

 

80 m MIN Garçons 

 

MEECKO UGO    MIN M 6250 RFCL 10.76   

OSSET LOÏC    MIN M 6260 MOHA 10.77   

ALOUAAMARI YASSINE   MIN M 6664 WS 11.15   

KUBIAK JOACHIM   MIN M 6382 RESC 11.51   

LANDO ETHAN JUDE   MIN M 6221 MOHA 11.87   

THIRY JULES    MIN M 6181 OCAN 11.91   

DELNEUFCOURT HUGO   MIN M 6380 RESC 12.03   

PHILIPS BASTIEN   MIN M 6384 RESC 12.06   

DELNEUFCOURT NOAH   MIN M 6381 RESC 12.08   

DRUART ROMAIN   MIN M 5811 OCAN 12.17   

DE CONINCK CASIMIR   MIN M 5977 OCAN 12.23   

VANDENBERGHE YANN   MIN M 6180 OCAN 12.78   

THEYSKENS ALEXIS   MIN M 6387 RESC 12.97   



LEONARD BAPTISTE   MIN M 6421 OCAN 13.11   

XHONNEUX RAPHAEL   MIN M 6803 RESC 13.35   

NEILI FARES    MIN M 6562 RESC 13.37   

DE BROUWER THÉO   MIN M 5810 OCAN 13.65   

ARYS LUCA    MIN M 6379 RESC 13.73   

GILARDENGHI DORIAN   MIN M 6317 WS DNF   

OUMOKHTAR AYMANE   MIN M 6726 RESC DQ 

 

80 m haies MIN Garçons (76 cm) 

 

LANDO ETHAN JUDE   MIN M 6221 MOHA 14.40   

THIRY JULES    MIN M 6181 OCAN 15.90    

HAUB TOBIAS FREDERIK   MIN M 6494 RESC 16.11   

DRUART ROMAIN   MIN M 5811 OCAN 16.39    

DE CONINCK CASIMIR   MIN M 5977 OCAN 16.90    

LEONARD BAPTISTE   MIN M 6421 OCAN 18.31    

VANDENBERGHE YANN   MIN M 6180 OCAN 18.32    

DE BROUWER THÉO   MIN M 5810 OCAN 18.39   

 

Longueur MIN Garçons 

 

MEECKO UGO    MIN M 6250 RFCL 5.07   

OSSET LOÏC    MIN M 6260 MOHA 4.83   

DHONT ARTHUR   MIN M 6056 CSF 4.32   

DELNEUFCOURT NOAH   MIN M 6381 RESC 4.30   

THIRY JULES    MIN M 6181 OCAN 4.29   

LANDO ETHAN JUDE   MIN M 6221 MOHA 4.18   

KUBIAK JOACHIM   MIN M 6382 RESC 4.17   

DE CONINCK CASIMIR   MIN M 5977 OCAN 4.14   

DELNEUFCOURT HUGO   MIN M 6380 RESC 4.03   

PHILIPS BASTIEN   MIN M 6384 RESC 4.00   

THEYSKENS ALEXIS   MIN M 6387 RESC 3.81   

VANDENBERGHE YANN   MIN M 6180 OCAN 3.61   

DRUART ROMAIN   MIN M 5811 OCAN 3.56   

HAUB TOBIAS FREDERIK   MIN M 6494 RESC 3.54   

XHONNEUX RAPHAEL   MIN M 6803 RESC 3.25   

ARYS LUCA    MIN M 6379 RESC 3.20   

NEILI FARES    MIN M 6562 RESC 3.17   

LEONARD BAPTISTE   MIN M 6421 OCAN 2.92   

GILARDENGHI DORIAN   MIN M 6317 WS 2.88   

DE BROUWER THÉO   MIN M 5810 OCAN 2.79   

OUMOKHTAR AYMANE   MIN M 6726 RESC 2.70 

 
 
 
 
 
 
 



PROGRAMME ADULTES 
 

100 m TC Femmes 

 

THIRY NORA    SEN F 2472 RFCL 11.88  1.3   

BONHOMME CATHERINE  SEN F 2209 DAMP 12.32  1.3   

BADJI JALIKA    SEN F 2298 RESC 12.35  1.3   

LEONARD ELISE    SCO F 3690 RESC 12.61  1.3   

KINABLE CHARLOTTE   SEN F 1682 ROBA 12.65  1.3   

NSIALA KAPINGA KATANGA CHRIST. SCO F 3928 CSF 12.94  1.1   

TSHANGA DIOMI ROLINE  JUN F 826 RESC 12.94  1.1   

DISASI DAPHNÉE   SEN F 2547 RCB 13.01  1.1   

MERKOURAKI MARIA   SCO F 3924 CSF 13.13  1.0   

FRANS EMMA    JUN F 751 HERV 13.18  1.0   

SANCHEZ ELISA    CAD F 1749 RESC 13.22  1.0   

LUCAS CLARA    JUN F 696 RESC 13.23  1.3   

ROUSSEAU ANAELLE   SCO F 3744 ACLO 13.30  1.0   

DEMEY LOUISE    SEN F 2413 RCAS 13.37  1.3   

JENNES ESTELLE   JUN F 552 HERV 13.38  1   

DE SPIEGELEER LEA   SCO F 3526 UAC 13.34  1.0   

SWAELENS JEANNE   JUN F 768 CSF 13.34  1.1   

PONCHIONE SARA   SCO F 3417 DAMP 13.39  1.0   

NGINDU IMANI-MARIANNE  JUN F - IAAC 13.41  1.3   

RUZZICONI CLARA   SEN F 2135 HERV 13.50  1.1   

MARTINS JUNIOR MAGALY  JUN F 697 RESC 13.53  0.7   

BAHAID SALMA    SCO F 3684 RESC 13.60  0.7   

CORNALI NORA    CAD F 1744 RESC 13.60  0.7   

COLE ANNE RAMON   JUN F 838 RESC 13.66  1.1   

PAVLENKO ANNA   CAD F 2217 RCB 13.66  1.1 

SOMVILLE NOÉMIE   CAD F 1813 UAC 13.67  -0.2   

NKAKE-BOLUKU ROSE   CAD F 1959 CSF 13.72  0   

WILLEMS LISA    SEN F 2490 UAC 13.86  -0.2   

ALEGRE JULIA    JUN F 672 HERV 13.89  0.7   

CHATELLE ELISE    CAD F 1667 WS 13.97  -0.2   

JAVEAU LIA    CAD F 1958 CSF 13.97  0  

PALALIC LENA    CAD F 2018 RESC 14.01  0.7   

SOMVILLE MARGOT   SCO F 3726 UAC 14.13  0.7   

KUBIAK JOANNA   SCO F 3689 RESC 14.18  0.7   

AARTS CLARA    CAD F 2009 WS 14.20  0   

OTTO JEANNE    CAD F 2158 DACM 14.45  -0.2   

MARTINS-FERREIRA VALENTINE  CAD F 1975 WS 14.50  0   

GERARD EMMA    CAD F 1746 RESC 14.51  0   

GILARDENGHI EVA   CAD F 1479 WS 14.65  -0.2   

COLE ALMOND HADASHA  SCO F 3971 RESC 14.70  -0.2   

BOONAERT CAROLINE   W55 4284 RESC 14.74  -0.2   

SUROÇAJ LORETA   JUN F 700 RESC 15.08  0   

SHANNON LARA   CAD F 2016 WS 15.32  -0.7   

MITCHELL ZOE    CAD F 2189 WS 15.36  -0.7 



DEFONTAINE ELISA   CAD F 1481 WS 15.38  -0.7   

WANYU DIANE KYLIE   CAD F 1890 RESC 15.51  -0.7   

MADINGANO CHARLINE RIHANNA CAD F 2154 DACM 15.71  -0.7 

KHARBOUCH MANEL   CAD F 2084 DACM 16.13  0   

ASSAKROUHI NADA   CAD F 1967 DACM 16.19  -0.7   

MEDDOUR EMMA   CAD F 2220 WS 16.46  -0.7   

 

200 m TC Femmes 

 

BADJI JALIKA    SEN F 2298 RESC 25.42  0   

BONHOMME CATHERINE  SEN F 2209 DAMP 25.44  0  

VEREECKE HANNA   SEN F 2342 RESC 26.31  0  

TSHANGA DIOMI ROLINE  JUN F 826 RESC 26.32  0  

HUGAERTS INE    SEN F 1330 DCLA 26.53  0   

GODEAU ELEA    SCO F 3668 MOHA 26.54   0 

KINABLE CHARLOTTE   SEN F 1682 ROBA 26.98   0 

CHOMBART ALICE   SCO F 9904 FRA 27.03  0 

ROUSSEAU ANAELLE   SCO F 3744 ACLO 27.22  0  

DISASI DAPHNÉE   SEN F 2547 RCB 27.32  0   

FRANS EMMA    JUN F 751 HERV 27.53  0   

PONCHIONE SARA   SCO F 3417 DAMP 27.60  0  

SANCHEZ ELISA    CAD F 1749 RESC 27.80  0   

JENNES ESTELLE   JUN F 552 HERV 27.86  0   

MARTINS JUNIOR MAGALY  JUN F 697 RESC 27.96  0   

BAHAID SALMA    SCO F 3684 RESC 27.97  0  

LAMORT EMY    SCO F 3416 DAMP 28.12  0  

WILLEMS LISA    SEN F 2490 UAC 28.14  0   

COLE ANNE RAMON   JUN F 838 RESC 28.37  0  

DE SPIEGELEER LEA   SCO F 3526 UAC 28.39   0 

SWAELENS JEANNE   JUN F 768 CSF 28.50  0  

SOMVILLE NOÉMIE   CAD F 1813 UAC 28.51  0  

RUZZICONI CLARA   SEN F 2135 HERV 28.99   0 

CORNALI NORA    CAD F 1744 RESC 29.02  0   

SOMVILLE MARGOT   SCO F 3726 UAC 29.03   0 

NGINDU IMANI-MARIANNE  JUN F 863 RESC 29.05  0   

HSAINE AMELLE   CAD F 2141 WS 29.30  0   

DENNISON CHRYSTAL   SCO F 3984 WS 29.39  0   

PALALIC LENA    CAD F 2018 RESC 29.42  0  

BRAECKEVELT EMMA   CAD F 1926 UAC 29.45  0   

MEURRENS ANNE   SEN F 1920 DCLA 29.90  0   

DESCHAUX FLEUR   SCO F 3822 RCB 30.13  0  

KUBIAK JOANNA   SCO F 3689 RESC 30.24  0   

GILLOZ ZOÉ    CAD F 1944 RCB 30.65  0  

ALEGRE JULIA    JUN F 672 HERV 31.00   0 

SHANNON LARA   CAD F 2016 WS 31.88   0 

MITCHELL ZOE    CAD F 2007 WS 31.88  0 

VANDERSPIKKEN MARIE   SEN F 1916 DCLA 31.91  0 

BOONAERT CAROLINE   W55 4284 RESC 33.35   0 



 

400 m TC Femmes 

 

PONETTE HELENA   SEN F 1301 HCO 54.07   

SCHOEMAKER LIEFDE   SEN F 2391 MOHA 55.48   

BREMANS ANNE-SOPHIE  SCO F 2651 ACHL 56.90   

BROZE EMMA    SEN F 2385 RIWA 01'00.46   

FRANS VALENTINE   SCO F 3821 HERV 01'00.74   

RONSTROM VIRA   SCO F 3540 WS 01'02.14   

ERNST JUSTINE    SEN F 2464 HERV 01'02.17   

DEPAS ZOÉ    CAD F 1734 MOHA 01'03.11   

BOMBO IRYNA    JUN F 806 MOHA 01'03.82   

SIMONS LINA    SEN F 2540 RESC 01'04.29   

LOOSEN SARAH    SEN F 2504 RCB 01'06.02   

MOSSUTO ALESSIA   SCO F 3532 USBW 01'08.74   

VANNESTE BLUM   SCO F 3682 RESC 01'13.46   

SIVIS MULONGO JULIANA  CAD F 1891 RESC 01'16.36   

 

800 m TC Femmes 

 

BRACKMAN JUSTINE   SEN F 2136 DAMP 02'08.97   

MULS CAMILLE    SEN F 2291 RESC 02'09.53   

JOBLIN MARINE    SEN F 2290 RESC 02'15.16   

HENRIQUES DE GRENADA CYRIELLE SCO F 3537 WS 02'17.49   

RENSHAW JESSICA   SEN F 2240 RCAS 02'17.82   

GERARDY ALINE    SEN F 2126 ARCH 02'18.55   

BONIN CLARISSE   SEN F 2586 WS 02'22.48  

INCONSTANT ELISA   CAD F 2170 RESC 02'28.56   

BERRAZ AUDREY   SEN F 9901 FRA 02'30.64 

MURZANOVA KATERYNA  SCO F 4006 RCB 02'32.11 

HRYB NADIIA    SCO F 4005 RCB 02'35.77 

KURZA KLAUDIA   SEN F 2293 RESC 02'40.10   

MONFORT OLIVIA   JUN F 756 SPA 02'43.79   

BENKHABECHECHE MONA  CAD F 1609 RCB 02'46.83   

FOLIE MORGANE   CAD F 1427 SMAC 02'48.42   

BOURGEAT CATHERINE   W60 4199 CSF 02'56.73   

VAN WIEL EMMA   CAD F 1769 ACLE 02'58.66   

BENKHABECHECHE NOUR  JUN F 655 RCB DNF    

 

100 m haies TC Femmes (84 cm) 

 

VANDEN BERGHE ROOS   JUN F 278 DUFF 15.82  -0.3   

NDIAYE SOUKEYNA   JUN F 785 CRAC 16.70  -0.3   

JENNES FLORENCE   JUN F 553 HERV 18.21  -0.3   

GADEYNE LAURENCE   SEN F 2558 WS 19.26  -0.3   

 
 
 
 



400 m haies TC Femmes (76 cm) 

 

Pas de participantes 

 

Hauteur TC Femmes 

 

THIEBOT OCEANE   SEN F 2353 RESC 1.55   

TSHIDIMBA SARAH   CAD F 1945 RCB 1.38   

BRAECKEVELT EMMA   CAD F 1926 UAC 1.32   

CORNALI NORA    CAD F 1744 RESC 1.32   

VIROZUB YULIIA    SCO F 4007 RCB 1.27 

SIVIS MULONGO JULIANA  CAD F 1891 RESC 1.22   

 

Longueur TC Femmes 

 

MASSON ILONA    SEN F 2473 FCHA 5.74  0.5   

NIJS BO     SEN F 1160 ATLA 5.26   -0.4 

KIZITO PRISCA    SEN F 2567 RESC 5.22   1.1 

TSHIDIMBA SARAH   CAD F 1945 RCB 4.61   0.2 

PAVLENKO ANNA   CAD F 2217 RCB 4.43  0.4 

VIROZUB YULIIA    SCO F 4007 RCB 4.42  -0.7 

MJAHED MAYA    CAD F 1892 RESC 4.42   0.4 

JENNES FLORENCE   JUN F 553 HERV 4.31  -0.8    

DESCHAUX FLEUR   SCO F 3822 RCB 4.20  0.3   

GERARD EMMA    CAD F 1746 RESC 3.99  1.1   

GILLOZ ZOÉ    CAD F 1944 RCB 3.85  -0.8   

WANYU DIANE KYLIE   CAD F 1890 RESC 3.83   0.5 

GILARDENGHI EVA   CAD F 1479 WS 3.39   0.4 

DEFONTAINE ELISA   CAD F 1481 WS 3.25   -0.8 

PALALIC LENA    CAD F 2018 RESC 3.13   0.7 

VAN WIEL EMMA   CAD F 1769 ACLE 3.03   0 

 

Triple saut TC Femmes 

 

GUISSE SALIYYA    SEN F 2299 RESC 12.85  -0.4   

MASSON ILONA    SEN F 2473 FCHA 12.49   1.1 

LUCAS CLARA    JUN F 696 RESC 11.20   0.6 

LAMORT EMY    SCO F 3416 DAMP 10.59  0.4    

KANA SEPHORA    SEN F 2615 RESC 9.99  -0.9    

MOSSUTO ALESSIA   SCO F 3532 USBW 9.81  -0.4   

DA SILVA LUCAS CAMILLE  CAD F 2108 RCB 9.28   0.3 

SUROÇAJ LORETA   JUN F 700 RESC 9.08   -0.9 

 

Perche TC Femmes 

 

VAN DE SYPE CHLOE   SEN F 2344 RESC 2.76   

LILIEN ANOUK    W40 4276 FCHA 2.66   

LOMBAERTS MELIA   JUN F 837 WS 2.66   



 

Poids TC Femmes (4 kg) 

 

CARDENAS OJITO JANET  W45 - RESC 6.97   

 

Disque TC Femmes (1 kg) 

 

VAN DE SYPE CHLOE   SEN F 2344 RESC 30.50   

REYNAERTS STEPHANIE   W40 4350 RESC 29.45   

MJAHED MAYA    CAD F 1892 RESC 27.72   

MAYUMA MARIE   CAD F 1889 RESC 26.44   

GADEYNE LAURENCE   SEN F 2558 WS 26.14   

DE BUYST NADIA   W45 4167 RESC 23.30   

PAVLENKO ANNA   CAD F 2217 RCB 22.49 

MUBARIK INAYA   CAD F 1935 RESC 20.65   

GILLOZ ZOÉ    CAD F 1944 RCB 14.92   

 

Javelot TC Femmes (600 gr) 

 

SMAL PAULINE    SEN F 2304 RESC 48.56   

IVEN KAYLA    SEN F 2301 RESC 44.42   

VANDEN BERGHE ROOS   JUN F 278 DUFF 35.45   

RENS BRITT    SEN F 1237 WIBO 35.11   

CARDENAS OJITO JANET  W45 - RESC 17.19   

 

100 m TC Hommes 

 

NIESEN CHARLES   SEN M 3020 RESC 10.75  0   

MEDAN MARKO   JUN M 749 RESC 10.95  0   

ATITSO DALVIN    SEN M 3619 RESC 11.04  -0.7   

TSHITWENU FLORIAN   SEN M 3024 RESC 11.08  0   

KOLA BIASU GUELORD   SEN M 3483 RESC 11.19  0   

DRUGMAN THOMAS   SEN M 3571 UAC 11.26  0 

BADJI ASAMTI    SEN M 3000 RESC 11.28  0   

BRICA WILFRIED   SEN M 3326 HERV 11.29  -0.7   

BEELE REGINALD   SEN M 2849 USBW 11.45  1.3   

KAPENDA RAPHAEL   SEN M 3447 SMAC 11.48  0   

LIENARD ROMAIN   JUN M 741 MOHA 11.51  -0.7   

NSANGOLO JEAN-CHARLES  SEN M 3384 CSF 11.52  -0.7   

SCHEERE THÉODORE   SCO M 3493 RCB 11.52  -0.7   

HOFFKEN QUENTIN   JUN M 900 RIWA 11.53  1.0   

FENAUX LUDOVIC   M35 7081 USTA 11.54  -0.7   

DATOUSSAID MEHDI   SEN M 3385 CABW 11.56  0   

SIBOURG VALENTIN   JUN M 814 RCB 11.59  1.3   

CHEVALLIER-APPERT QUENTIN  SCO M 3475 CSF 11.63  -0.7   

SCHINS DIAMORY   SEN M 3101 HERV 11.72  1.3   

PIROTTE TIMOTHEE   SEN M 3477 HERV 11.73  -0.7 

SIMAR FLORYAN   SEN M 3456 SPA 11.73  1.3   



AGBASSA ARTHUR   SCO M 3625 CSF 11.74  1.3   

LAHAYE JULIEN    SEN M 2823 SPA 11.75  1.3   

AGYEMANG MELCHIZEDEK  SEN M 3583 RESC 11.76  1.3   

BOTTU FABRICE    SEN M 3119 RSCA 11.79  1.3   

NIESEN GABRIEL   SCO M 3580 RESC 11.81  1.0   

DELHASSE YANNICK   SEN M 2821 SPA 12.02  1.0   

DE TOLLENAERE TOM   JUN M 746 RESC 12.09  1.0   

ZAMPIERI NATHAN   SEN M 3616 RSCA 12.16  1.0 

AGODEY SENAM   SEN M 3501 RSCA 12.22  1.0   

VAN KERCKHOVEN SHENDO  SEN M 2766 RSCA 12.24  1.0   

VELLINIS ALEXANDRE   SCO M 3156 RSCA 12.38  1.0   

VERHEEKE AMORY   SCO M 3490 RESC 12.45  -0.5   

PETIT NOA    CAD M 1992 WS 12.49  -0.5   

PLUME ANDREW   SCO M 3547 RESC 12.51  0.2   

VANSTEENACKER DYLAN  SEN M 2765 RSCA 12.53  -0.5   

BAH YOUSSOUFOU   SCO M 3484 WS 12.59  0.2   

CRICUS LIONEL    CAD M 1738 RIWA 12.67  -0.5   

GRONDEL ALEXANDRE   SCO M 3376 RESC 12.70  -0.5   

RULLI ENZO    SCO M 3392 UAC 12.87  -0.5   

CONTENT SOLAL   CAD M 1367 RCAS 12.94  0.8   

ALAE EDDINE MEJDOUBI  SCO M 3470 RESC 12.96  0.2   

GARCIA MARTINEZ THÉO  SEN M 2817 UAC 13.00  -0.5   

TSHANGA DIUMBA JOHN ROSS  CAD M 1946 RESC 13.03  0.2   

SOEIRO MORENO JOAQUIM  SCO M 3354 RESC 13.05  -0.5   

ALEXANDRE ARTHUR   SCO M 3485 WS 13.22  0.8   

CHARLIER JEAN-CLAUDE  SEN M 3584 WS 13.25  0.8   

EL BANOUDI RAYANE   CAD M 1769 RESC 13.59  0.2   

SOUDON JULES    CAD M 1658 RESC 13.70  0.8   

PAQUES JEAN    CAD M 1677 RESC 14.02  0.2 

DEGELAEN MAXENCE   CAD M 2007 RCAS 14.05  0.2   

ALIJI ALBAN    CAD M 1717 RESC 14.14  0.8   

VERHAEGEN HUGO   M70 4795 LIER 14.33  0.8   

BERGERON LILIAN-ROBERT  SEN M 3232 RCAS 14.39  0.2   

VAN GULCK-BIRKETT JULIAN  CAD M 1767 RESC 14.50  0.2   

DE BRAECKELEER LUDWIG  M60 7402 WS 17.23  0.2   

 

200 m TC  Hommes 

 

KASMI AMINE    SEN M 3014 RESC 21.64  0.4   

NIESEN CHARLES   SEN M 3020 RESC 21.68  0.4   

JACQUES GEOFFREY   SEN M 2763 SER 21.98  0.4   

MENGAL SIMON   SEN M 2857 USBW 22.09  0.4   

BADJI ASAMTI    SEN M 3000 RESC 22.34  0.4  

ATITSO DALVIN    SEN M 3619 RESC 22.36  0  

KAPENDA RAPHAEL   SEN M 3447 SMAC 22.50  0.4  

DRUGMAN THOMAS   SEN M 3571 UAC 22.58  0.4 

BRICA WILFRIED   SEN M 3326 HERV 22.80  0   

LAHAYE JULIEN    SEN M 2823 SPA 23.15  0   



LIENARD ROMAIN   JUN M 741 MOHA 23.17  0   

SABLON GUILLAUME   SCO M 3118 CRAC 23.45  0.5   

AGBASSA ARTHUR   SCO M 3625 CSF 23.47  0   

SCHINS DIAMORY   SEN M 3101 HERV 23.53  0  

NSANGOLO JEAN-CHARLES  SEN M 3384 CSF 23.63   0.5 

FENAUX LUDOVIC   M35 7081 USTA 23.67  0.5   

BEELE REGINALD   SEN M 2849 USBW 23.69  0.5   

SAMPSON YANNI   JUN M 652 HUY 23.70  0   

PIROTTE TIMOTHEE   SEN M 3477 HERV 23.76  0.5 

HOFFKEN QUENTIN   JUN M 900 RIWA 23.93   0 

DI GIANNANTONIO ILARIO  JUN M 899 UAC 24.12  0.3   

VAN KERCKHOVEN SHENDO  SEN M 2766 RSCA 24.16  0.3  

AGYEMANG MELCHIZEDEK  SEN M 3583 RESC 24.21  0.3   

DELHASSE YANNICK   SEN M 2821 SPA 24.25  0.5  

ZAMPIERI NATHAN   SEN M 3616 RSCA 24.30  0.3 

CIMINO GILLES    SCO M 3363 WS 24.41  0.5   

GRONDEL ALEXANDRE   SCO M 3376 RESC 24.99  0.4   

PLUME ANDREW   SCO M 3547 RESC 25.19  0.3  

AGODEY SENAM   SEN M 3501 RSCA 25.27  0.3   

CRICUS LIONEL    CAD M 1738 RIWA 25.43  0.4  

VERHEEKE AMORY   SCO M 3490 RESC 25.64  0.3   

VANSTEENACKER DYLAN  SEN M 2765 RSCA 25.87  0.4   

DE WOLF THOMAS   CAD M 1924 RESC 26.00  0.4  

RULLI ENZO    SCO M 3392 UAC 26.16   0.4 

GARCIA MARTINEZ THÉO  SEN M 2817 UAC 26.22  0   

ALAE EDDINE MEJDOUBI  SCO M 3470 RESC 26.33  0.4   

TSHANGA DIUMBA JOHN ROSS  CAD M 1946 RESC 26.54  0   

TAIEB HILEL    SCO M 3355 RESC 26.78  0.4   

EL BANOUDI RAYANE   CAD M 1769 RESC 27.31  0   

VERHAEGEN HUGO   M70 4795 LIER 29.94  0   

VAN GULCK-BIRKETT JULIAN  CAD M 1767 RESC 30.11  0   

MEDAN MARKO   JUN M 749 RESC DNF   

 

400 m TC Hommes 

 

HEYLEN MAARTEN   SEN M 2099 LIER 47.43   

HALLEUX LIONEL   SEN M 3334 RIWA 47.92   

PIENGEON HADRIEN   SEN M 3045 CABW 49.44   

TOURTOIS CHARLES   SEN M 3128 RESC 50.03   

RUTH JEROME    SEN M 3252 RFCL 50.28   

KEATING MICHEAL   SEN M 3432 WS 51.06   

BIALA KENNY-FELDER   SCO M 3529 RESC 51.37   

CORTES LECLOU AMADEO  SCO M 3436 RFCL 51.55   

VREUX JONATHAN   M35 6961 MOHA 51.57   

MAYUMA ENZO    SCO M 3384 DS 52.01   

AZZOUZ SOUHAIB   SEN M 3335 RIWA 52.16   

SCHEERE THÉODORE   SCO M 3493 RCB 52.32   

SCHAFER KONSTANTIN   JUN M 848 WS 52.40   



PIROTTE CLÉMENT   SCO M 3191 HUY 52.56   

RYSENAER BAPTISTE   SCO M 3471 HERV 52.59   

ILUNGA CARL    SEN M 3083 RESC 52.83   

VAN KERCKHOVEN SHENDO  SEN M 2766 RSCA 52.91   

LEJEUNE GUILLAUME   SEN M 3367 HERV 53.13   

LALOUX PIERRE    SEN M 3235 RCAS 54.72   

HOUTART NICOLAS   SEN M 2909 ARCH 55.58   

HUYNEN LOIS    SEN M - WS 55.59   

CLEVES SACHA    JUN M 790 MOHA 58.88   

CHARLIER JEAN-CLAUDE  SEN M - WS 01'00.04   

 

800 m TC Hommes 

 

DEMANET GREGOIRE   JUN M 638 SMAC 01'54.15   

CARDILLO JOACHIM   SEN M 3090 RFCL 01'56.32   

DOULEY ANTOINE   SEN M 3435 SMAC 01'56.60   

VANDERSTRAETEN KENZO  SEN M 1571 ACP 01'56.67   

BUEN ABAD TIMOTHÉ   SEN M 2971 SMAC 01'56.97   

LELION ACHILLE    SCO M 3377 RESC 01'58.15   

LEGRAND ANTOINE   SEN M 3511 USBW 02'00.17   

DI GIANNANTONIO ILARIO  JUN M 899 UAC 02'04.94   

GRANDJEAN ARTHUR   SEN M 3497 ARCH 02'06.22   

CHERNOV DENIIL   CAD M 2004 RCB 02'11.06 

HENSENNE TIM    JUN M 707 RFCL 02'11.22   

WRIGHT THOMAS   CAD M 1814 WS 02'12.51   

FOULON ALEXIS    SCO M 3389 CSF 02'13.11   

BEN AYAD RAYANE   CAD M 1889 WS 02'16.26   

GOBERT LOÏC    CAD M 1695 UAC 02'19.04   

CHERNYSH VLADYSLAV   SCO M 3623 RCB 02'19.13 

COURARD BAPTISTE   SEN M 2979 SPA 02'20.05   

DE COSTER TIBO   CAD M 275 ACP 02'21.75   

CHARLIER LUCA    CAD M 1653 RESC 02'36.07   

WAUTHY RAPHAËL   SEN M 2808 RIWA 02'39.69   

LE ROY GABRIEL    SCO M 3352 RESC 02'39.89   

LINS SEBASTIEN    SEN M 3016 RESC DNF   

 

1500 M TC Hommes 

 

PIDNESBESNYI OLEKSII   JUN M 916 RCB 04'01.07 

CHERNOV MYKOLA   JUN M 915 RCB 04'03.47 

HOWET FLORIAN   SEN M 2803 ARCH 04'05.40   

AOURAGH REDA   SCO M 3309 RESC 04'06.33   

PIERRON THOMAS   SCO M 3280 RFCL 04'10.61   

D'ADESKY MARTIN   SEN M 2994 WS 04'11.52   

GOLINVEAU YOAN   SEN M 3244 ARCH 04'12.13   

MATHÉ JULIAN    JUN M 829 RCAS 04'12.79   

GUIDO GIANNI    M35 6577 FLEU 04'15.08   

COLLETTE FRANÇOIS   CAD M 1565 RFCL 04'30.26   



DE THYSEBAERT ARTHUR  SCO M 3603 WS 04'34.32 

DE CUMONT GASTON   JUN M 813 RCB 04'38.01   

MATSYBORKO VIKTOR   CAD M 2003 RCB 04'54.64 

PIFFER DANIEL    M55 6406 UAC 05'05.52   

SOMVILLE SEBASTIEN   M40 7057 UAC 05'12.63   

 

110 m haies TC Hommes (106 cm) 

 

VANCAUWEMBERGHE NOLAN  SEN M 3466 MOHA 14.10  0.4 

 

400 m haies TC Hommes (91 cm) 

 

Pas de participants 

 

Hauteur TC Hommes 

 

GAMUELA NGAMUNGUELA JOS  SEN M 3009 RESC 2.05   

MORABITO VICTOR   SEN M 3237 RCAS 1.96   

BASSEG LOÏC    SEN M 3290 CSF 1.90   

SABLON GUILLAUME   SCO M 3118 CRAC 1.82   

GOOSSENS LUCCA   SCO M 2592 ATLA 1.77   

SUETENS LOIC    SCO M 3466 RESC 1.77   

VAN DEN BREMPT MATHIS  CAD M - RESC 1.62   

VAN RANST MATHIAS   JUN M 724 WS 1.62   

 

Longueur TC Hommes 

 

CALUWÉ ARNAUD   SEN M 3004 RESC 6.75  0.2   

TORFS KWINTEN   SEN M 2039 ACHL 6.49  -0.9   

GRUSON AUGUSTIN   JUN M 751 RESC 6.39  0.9   

GOOSSENS LUCCA   SCO M 2592 ATLA 6.04  -0.9   

DIAME ISMAEL    JUN M 839 USBW 5.94  -0.5   

SIBOURG VALENTIN   JUN M 814 RCB 5.53  1.2   

VAN DEN BREMPT MATHIS  CAD M 1996 RESC 5.03  -0.3   

DECHAMPS ALEX   CAD M 1598 WS 4.82  0.4   

GEERTS THIBAUT   SCO M 3431 RESC 4.81  -0.4   

SOUDON JULES    CAD M 1658 RESC 4.77  0.4   

CONTENT SOLAL   CAD M 1367 RCAS 4.60  1.0   

 

Triple saut TC Hommes 

 

FARANO MIRKO    SEN M 3234 RCAS 14.20   1.6 

GEERTS GREGORY   SEN M 3010 RESC 14.09   0 

DIAME ISMAEL    JUN M 839 USBW 12.35   2.0 

 

Perche TC Hommes 

 

SAMPSON YANNI   JUN M 652 HUY 4.36   

GOBIN GUILLAUME   SEN M 3228 SER 4.26   



PIETERS JULIEN    SEN M 2894 CSDY 4.26   

PIROTTE CLÉMENT   SCO M 3191 HUY 3.46   

DESCAMPS THIERRY   M50 6555 USBW 3.36   

PAQUOT TOMAS   JUN M - WS 3.36   

VAN ELSUWE ALEXIS   JUN M 689 USBW 3.36   

BERTHON BENJAMIN   CAD M 1890 WS 3.16   

THOMAS ETHAN   SCO M 3222 USBW 3.16   

DE CUYPER VALENTIN   SCO M 3406 WS 3.06   

GRONDEL ALEXANDRE   SCO M 3376 RESC 2.86   

SNOECK BENOIT   M35 6990 RCAS 2.66   

TUMSON SCHUMY   JUN M 870 WS 2.56   

VAN RANST MATHIAS   JUN M 724 WS DNM 

 

Poids TC Hommes (7,26 kg) 

 

GUILLAUME JONATHAN   SEN M 3012 RESC 14.57   

HADJ FARAJI RIDWAN   SEN M 3081 RESC 12.69   

MONTILLA ALEXIS   SEN M 3085 RESC 11.02   

 

 Disque TC Hommes (2 kg) 

 

DEKKER STEPHAN   M35 3008 RESC 52.23   

TRUYTS TIMOTHY   SEN M 1398 ACBR 45.99   

SALVAGGIO CLAUDIO   SEN M 3022 RESC 45.92   

GETS FLORENT    SEN M 3011 RESC 37.81   

GUILLAUME JONATHAN   SEN M 3012 RESC 37.80   

DE ROOVER GUILLAUME  SEN M 3373 RIWA 35.35   

MONTILLA ALEXIS   SEN M 3085 RESC 33.75   

HADJ FARAJI RIDWAN   SEN M 3081 RESC 31.77   

TOURTOIS CHARLES   SEN M 3128 RESC 31.07   

DENYS JACQUES   M60 6822 RESC 12.26   

 

Javelot TC Hommes (800 gr) 

 

MA WENG CHON   SEN M 2390 WIBO 57.44   

GETS FLORENT    SEN M 3011 RESC 54.52   

COULAUD SAMUEL   SEN M 9902 FRA 53.76 

UTENS NILS    SEN M 2513 WIBO 49.55   

LEMOINE MAXIME   SEN M 9903 FRA 48.72 

SIMAR FLORYAN   SEN M 3456 SPA 46.88   

REGAERT SIMON   JUN M 603 OCAN 44.37   

VAN LIEFFERINGE GLEN   JUN M 399 BVAC 44.21   

DE TOLLENAERE TOM   JUN M 746 RESC 39.01   

TANG STANLEY    M40 6550 CSF 38.54   

BOISTEL JULIEN    SEN M 3346 RESC 31.45   

DENYS JACQUES   M60 6822 RESC 9.52   


